PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMARAGIBE

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 129/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2025

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 129/2025 PREGÃO ELETRÔNICO N° 02/2025

A Agente de Contratação, designada pela Portaria nº 92/2025, no uso de suas atribuições legais, torna público a abertura da Licitação
referente ao PL 129/2025 PE 02/2025, cujo objeto é a FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA FORNECIMENTO DE
ABSORVENTE HIGIÊNICO ÍNTIMO TENCIONANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS ALUNAS DA REDE DE ENSINO DO
MUNICÍPIO DO CAMARAGIBE/PE. A Licitação será realizada na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL,
conforme autorização da Secretaria Municipal de Educação, Termo de Referência e demais documentos pertinentes, observando o disposto
na Lei Federal nº 14.133/2021, e suas alterações. O valor máximo para a execução dos serviços é de: R$ 217.606,88 (duzentos e dezessete
mil e seiscentos e seis reais e oitenta e oito centavos). A sessão pública será realizada no dia 27/05/2025, às 10h, por meio do Sistema
eletrônico da Bolsa Nacional de Compras – BNC; Disponível no endereço: http://bnc.org.br/sistema/. Os interessados deverão obter login de
acesso ao sistema por meio da Bolsa Nacional de Compras – BNC. O credenciamento deverá ser realizado diretamente na plataforma. Em
caso de dificuldades, os licitantes poderão entrar em contato com a BNC pelos seguintes canais: (41) 3097- 4250 ou (42) 3026 4550 - Ponta
Grossa - PR, e-mail: contato@bnc.org.br. Também poderão obter suporte junto ao Setor de Licitação da Prefeitura Municipal de Camaragibe,
fone: (81) 2129-9532, e-mail: cpl@camaragibe.pe.gov.br. O edital encontra-se à disposição dos interessados na CPL, solicitado pelo e-mail
cpl@camaragibe.pe.gov.br e no site da prefeitura em www.camaragibe.pe.gov.br.

Camaragibe, 14 de maio de 2025.

CAMYLLA CAROLINI RAMOS MEIRELES DOS SANTOS

Agente de Contratação

Publicado por: Rossini Barreira
Código Identificador: 120525115200

Matéria publicada no Diário Oficial de Camaragibe - Estado de Pernambuco no dia 12/05/2025 A verificação de
autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br

14/05/25, 09:16 Título da página

https://diariooficial.camaragibe.pe.gov.br/publicacao/8401 1/1

http://bnc.org.br/sistema/
mailto:contato@bnc.org.br
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br
mailto:cpl@camaragibe.pe.gov.br
http://www.camaragibe.pe.gov.br./